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شهردار مشهد در نشست هم اندیشی 
هیئت مدیره اتحادیه شرکت های 

قطارشهری کشور: 

 تامین منابع مالی، اولویت ما 
در پروژه های قطارشهری است 

شهردار مشهد با اشــاره به این که با توجه به افزایش قیمت 
هرساله اجرای پروژه های قطارشهری هر قدر برای این پروژه 
ها منابع تامین کنیم، ضرر نخواهیم کرد، گفت: تامین منابع 
مالی اولویت ما در اجرای خطوط قطارشهری مشهد است 
و اتحادیه شــرکت های قطارشهری کشــور نیز باید دغدغه 
اش تامین منابع مالی باشد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــهرداری، محمدرضا کلایی روز گذشــته در نشست هم 
اندیشی هیئت مدیره اتحادیه شرکت های قطارشهری کشور 
افزود: تشــکیل اتحادیه و فعالیت آن یک نکته مثبت اســت 
اما تا آن چیزی که می تواند باشــد، فاصله دارد. وی تصریح 
کرد: یکی از چالش هایی که امسال برای اجرای پروژه های 
قطارشهری داریم تامین منابع مالی است که تجربه 10 ساله 
ما نشان می دهد هر زمان از هر محلی برای اجرای خطوط 
قطارشهری تامین مالی کرده ایم، ضرر نکرده ایم و با گذشت 
زمان دیده ایم که به نفع مان هم بوده است. وی با بیان این که 
دو سال قبل اجرای هر کیلومتر قطارشهری 240 میلیارد 
تومان هزینه داشــت اما اکنون 750 میلیارد تومان هزینه 
دارد، اظهار کرد: اگر در همان زمان از هر محلی می توانستیم 
برای اجرای خطوط تامین مالی کنیم به نفع مان بود.وی با 
بیان این که اگــر موضوع مهم کلان شــهرها، آلودگی هوا و 
ترافیک است، خطوط قطار شهری کلید حل این دو معضل 
اســت، اظهار کرد: با وجود مشــکلات اقتصادی موجود در 
کشــور اگر بتوانیم با هماهنگی و پیگیری این موضوع را جا 
بیندازیم، موفقیت را به دنبال خواهد داشت. کلایی ادامه 
داد: با توجه به تعهدی که به مــردم داریم اگر اتحادیه موفق 
به تامین منابع مالی نشود، خودمان برای تامین منابع مالی 

اجرای خطوط قطارشهری مشهد وارد عمل خواهیم شد.

مدیر عامل شرکت بهره برداری قطار شهری 

مشهد خبر داد:

افزایش یک ساعته خدمات دهی 
خطوط یک و 2 قطارشهری در شب 

نیمه شعبان
مدیر عامل شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد ازافزایش 
یک ساعته خدمات دهی خطوط یک و 2 قطارشهری مشهد 
همزمان با شب نیمه شعبان خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت بهره برداری قطار شــهری، وحید مبین مقدم اظهار 
کــرد: در روزهای عــادی، پایان خدمات دهی قطار شــهری 
مشهد ساعت 22 است، با توجه به این که در شب نیمه شعبان 
برنامه های متنوع فرهنگــی و مذهبی در حرم مطهر رضوی 
اجرا و جشن هایی در نقاط مختلف شــهر تدارک دیده شده 
است، تصمیم گرفتیم خدمات دهی قطار شهری که روز شنبه 
)31 فروردین ماه( از ساعت 6 صبح آغاز می شود تا ساعت 23 
ادامه یابد. وی افزود: البته آمادگی این را داریم که اگر تقاضای 
سفر زیاد باشد، سرفاصله زمانی را در خط یک کاهش دهیم 
ولی در خط 2 همان سر فاصله 10 دقیقه خواهد بود. وی با 
اشاره به برگزاری اجتماع عظیم منتظران ظهور در روز ولادت 
امام عصر)عج( در عرصه میدان شهدا یادآور شد: شرکت قطار 
شهری مشهد در خطوط یک و 2 قطار شهری مشهد آمادگی 
کامل دارد مسافران را به صورت ایمن و سریع  جابه جا کند تا 

بتوانند در این اجتماع شرکت کنند.
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روز گذشــته گفــت و گویــی  در روزنامه »خراســان 
رضوی« با محمدرضا کلایی شهردار مشهد، منتشر 
شد. کلایی در آن گفت وگو ضمن تاکید بر صیانت 
از ارتفاعات جنوب ،  اعلام کــرده بود که ارتفاعات 
جنوب مشهد، باید تبدیل به یک تفرجگاه شود که 
این اظهارات  به اشــتباه در روزنامــه این طور درج 
شــده بود کــه کمربندجنوبی بــه تفرجــگاه تبدیل 
مــی شــود. »خراســان رضوی«بابــت این اشــتباه 
عذرخواهی  و متن گفته های شــهردار را به شــرح 

زیر اصلاح می کند.
کلایی در گفت و گوی یاد شــده ،  در پاســخ به این 
سوال که سرانجام کمربند جنوبی چه خواهد شد؟ 
گفته بود: واقعیت این است که در موضوع ارتفاعات 
جنوب دغدغه هایی از ســوی گروه هــای طرفدار 
محیط زیست و همچنین متولیان حفظ حقوق بیت 
المال وجود دارد، بخشی از این دغدغه ها طبیعی 
اســت به این معنا که آبراهه ها و مســیرهای صعود 
به کوهستان باید شناسایی و حفظ شود، نباید آن 
مسیر باعث شود که آبراهه ها تخریب شود، ساخت 
و ساز نباید در این منطقه انجام شود، دغدغه های 
دیگر هم در زمینه زمین خواری وجود داشت که ما 
هم این مــوارد را قبول و تاکید داریــم که ارتفاعات 
جنوبی مشهد تنها فرصت تنفس شهر مشهد است 
و ما باید با دقت بالایی با ایــن قضیه برخورد کنیم. 
وی افــزود: این دغدغه ها را درســت مــی دانم و از 
ابتدای حضور در شــهرداری، روی این دغدغه ها 
تمرکز کرده ایم و بر اساس مجموعه مطالعاتی که 
کردیم تلاش شد این دغدغه ها را در طرح اصلاح 
کنیم و خوشــبختانه بخــش زیادی از ایــن اصلاح 

اتفاق افتاد. شهردار مشهد تصریح کرد: برای حفظ 
این تنفســگاه به نظر من مردم باید این منطقه را به 
یک تفرجگاه تبدیل کنند، وظیفه ایجاد زیر ساخت 
ها با ماســت و مردم بایــد آن را به تفرجــگاه تبدیل 
کنند. ما در این منطقــه 19 هزار هکتار فضا داریم 
که خانواده ها می توانند از فشــردگی شــهر خارج 
شوند و در آن جا حضور یابند. ضمن این که گفت و 
گوهای لازم را درباره ایجاد زیرساخت با نهادهای 
مسئول و نهادهایی که دغدغه داشتند انجام داده 
ایم کــه از آن جمله مــی توان بــه ایجــاد فضاهایی 
بــرای ارائه خدمات پایــه مثل نمازخانه، ســرویس 
بهداشــتی یا ایجاد فروشگاه هایی اشــاره کرد که 
حداقل امکانات را برای افرادی که در مسیر صعود 

به کوهستان رفت و آمد می کنند، مهیا می کنند. 
کلایی افــزود: بنا بر این شــده که مســیر های کوه 
پیمایی بــا هماهنگی ســمن های محیط زیســتی 
مورد توجــه قرار گیــرد و همچنین بخــش هایی از 
حیات طبیعی این حوزه چه شامل پوشش گیاهی 
و چه جانوران  حفظ شــود، هدف ما این اســت که 
منطقه جنوب را به عنوان منطقه ای حفاظت شده 

برای شهر مشهد ایجاد کنیم.
وی تصریح کرد: مســیر کمربنــدی جنوبی هم در 
طرح اولیه به صورت مســیری که با شهر اتصالات 
متعــددی دارد، طراحــی شــده بــود کــه بــه نظرم 
دغدغه هایی از سمت دوستداران طبیعت و محیط 
زیســت در ایــن زمینــه مطرح شــد که درســت هم 

بود. بنا بر این شــد که مســیر کمربندی جنوبی را 
به عنوان یک مسیر ســریع طراحی کنیم. یعنی از 
ابتدای کار در فاز اول که شــهرک طالقانی است، 
ما یک مسیرسریع از شهرک طالقانی به پل شهید 
برونســی، طراحی کنیم به این معنا کــه دیگر این 
مســیر بــه انتهــای بولوارهــای مختلف شــمالی و 
جنوبــی که بــه ارتفاعــات جنــوب ختم می شــود ، 
متصل نشود، ضمن این که بنا بر این شد که در این 
مسیر با عرض زیاد، دو طرف را جنگل کاری کنیم. 
شهردار مشــهد گفت: ما تلاش های خودمان را به 
کار خواهیم بســت تا مردم بتواننــد از این طبیعت 
زیبا استفاده کنند. موضوع ارتفاعات جنوب به یک 
فرصت برای شــهر مشهد تبدیل می شــود تا مردم 
به آن جا بیایند و نفس بکشــند و  از این چشم انداز 

استفاده کنند.

قفل کمربند جنوبی کی باز می شود؟	 

کلایــی همچنین در پاســخ به ایــن ســوال که قفل 
کمربند جنوبی مشــهد چه زمانی باز خواهد شــد؟ 
گفت: واقعیت این اســت که یک بــی اعتمادی بین 
نهادهای درگیر در این موضوع اتفاق افتاده و من فکر 
می کنم با توجه به اقدامات و انجام اصلاحات مدنظر 
دســتگاه های قضایی، حفــظ حقوق بیــت المال و 
مدیریت شــهری، این اعتماد ایجاد شــده تا بتوانیم 
این پروژه را شروع کنیم که البته این موضوع نیاز به 
طی مسیر های طبیعی خودش را دارد و به نظر من 
اگر تمامی دغدغه ها رعایت شود دستگاه قضایی نیز 
چیزی جز حفظ حقوق بیت المال و حفظ و حراست 

از ذخایر شهر مدنظرش نیست.

اصلاحیه »خراسان رضوی« بر مصاحبه محمدرضا کلایی درباره کمربند جنوبی

تاکید شهردار بر صیانت از ارتفاعات جنوب

از میان خبرها

گوناگون

گروه روان شناسی آستان قدس 
رضوی به مناطق سیل زده اعزام 

می شود
مدیر مرکز جامع مشاوره، رشد و توانمندسازی آستان قدس 
رضوی گفت: به زودی گروهی از روان شناســان برجســته 
آســتان قدس رضوی برای ارائه خدمات درمانی مشــاوره و 
روان شناسی به مناطق سیل زده اعزام می شوند. به گزارش 
آستان نیوز، سید محسن اصغری نکاح اظهار کرد: مرکز جامع 
مشاوره، رشد و توانمندسازی آستان قدس رضوی، کارگاه 
آموزشی »اصول و راهکارهای روان شناختی ویژه مداخله در 
بحران« را برای  آماده سازی مشاوران و روان شناسان برگزار 
کرده تا همــکاران ما در قالب تیم  هــای تخصصی به مناطق 
سیل زده اعزام شوند و به ارائه خدمات مشاوره ای به کودکان، 
بانوان و اقشار آسیب پذیر بپردازند.همچنین حجت الاسلام و 
المسلمین سید جلال حسینی رئیس سازمان کتابخانه ها، 
موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی در نشستی خبری 
گفت: آستان قدس رضوی، کتابخانه های مناطق سیل زده 

را به لحاظ منابع و تجهیزات فنی تجهیز می کند .

توزیع روزانه  ۷ هزار پرس غذای گرم توسط 	 
موکب اوقاف استان در اهواز

موکب امام رضــا)ع( اوقاف خراســان رضوی نیــز روزانه 7 
هزار پرس غذای گرم در بین سیل زدگان استان خوزستان 
توزیع می کند. به گزارش روابط عمومــی اداره کل اوقاف، 
این موکب با توجه به شرایط منطقه، احتمالًا تا دو هفته دیگر 
خدمت رسانی را ادامه خواهد داد.همچنین مدیرکل آموزش 
وپرورش استان خراســان رضوی نیز روز گذشته در مراسم 
نواختن زنگ مهربانی در دبیرستان شهید دستغیب مشهد 
، پویش »هر مدرسه، یک کانون  مهربانی« و مشارکت خوب 
دانش آموزان، والدین و فرهنگیان در جمع آوری کمک برای 
مردم سیل زده استان های کشور را نشان از عمق همبستگی 
و نوعدوســتی آن ها برشــمرد. به گزارش ایرنا؛ قاســمعلی 
خدابنــده در این مراســم تصریح کــرد: کمک هــای دانش 
آموزان، والدین و فرهنگیان در قالب پویش هرمدرسه یک 
کانون مهربانی برای ارسال به مناطق سیل زده بسته بندی 
شده و جمع بندی نهایی میزان اقلام و کمک های نقدی اهدا 

شده طی روزهای آینده انجام و اعلام می شود.

مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی:

85 هزار مددجوی استان 
زیرپوشش بیمه سلامت قرار گرفتند

مدیرکل بیمه ســلامت خراســان رضــوی گفــت: 85 هزار 
مددجوی کمیته امداد این اســتان زیرپوشش خدمات بیمه 
ســلامت قرار گرفتند. به گــزارش ایرنا، دکتر ســید مرتضی 
وجدان روز گذشته در مراسم انعقاد تفاهم نامه پوشش بیمه ای 
مددجویان شهری کمیته امداد همزمان با سراسر کشور که از 
طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد افزود: از این پس مددجویان 
کمیته امداد زیر پوشش خدمات سازمان بیمه سلامت قرار می 
گیرند.وی اظهار کرد: انتقال پوشش بیمه ای مددجویان این 
نهاد به سازمان بیمه سلامت در شهرهای بیش از 20 هزار نفر 
جمعیت از اول فروردین ماه امسال و مستند به قانون بودجه 
سال 98 صورت گرفته است که اکنون شاهد عملیاتی شدن 
آن در خراسان رضوی همزمان با سراسر کشور هستیم. وی 
گفت: پیش از این تعداد افراد زیر پوشــش بیمه ســلامت در 
خراسان رضوی سه میلیون و 360 هزار نفر بود که با اضافه 
شدن جمعیت مددجویان کمیته امداد این تعداد به بیش از 

سه میلیون و 440 هزار نفر افزایش خواهد یافت.

مدیر کل اطلاعات خراسان رضوی در آســتانه هفته سربازان گمنام 
امام زمان )عــج( در گردهمایــی ائمه جمعه اســتان ضمن اشــاره به 
اهــداف والا و زیربنای فکــری و غنی بیانیــه گام دوم انقــلاب افزود: 
خودسازی، جامعه پردازی و تمدن سازی از پایه های گام دوم انقلاب 

است. 
وی با بیان این که تمدن سازی نیاز به تثبیت قدرت و رفع تهدید دارد و 
جمهوری اسلامی در 40 سال گذشته مدام در حال دفع تهدید بوده، 
ادامه داد: دشمنان چهل سال است که برای ساقط کردن جمهوری 
اسلامی تلاش می کنند، هدف آن ها این اســت که یا ماهیت انقلاب 
اسلامی را تغییر دهند یا ملت ایران در زیر فشارهای آنان دیکته های 

آمریکا را بپذیرد. 
وی تجزیه و ایجاد بحران های قومی در کشور با هدف تضعیف اقتدار 
ایران را از جمله برنامه های دشمن برای سرنگونی جمهوری اسلامی 
اعلام کرد و گفت: با مجموعه کارهای ترکیبی انجام شده، در بهمن 

97 به دنبال اتمام کار ایــران بودند و گمان می کردنــد انقلاب روی 
40 سالگی خود را نمی بیند، ولی نتوانستند به خواسته خود برسند 

و سرافکنده شدند.

مدیــر کل اطلاعات خراســان رضــوی تصریح کــرد: امروز سیاســت 
خارجی آمریکا فقط برای شکســت ایران برنامه ریزی کــرده اما ما با 
وجود تهدیدها، امنیت داخلی خود را تثبیت کرده و علاوه بر این، در 
منطقه هم هر کجا حضــور یافتیم امنیت به وجــود آوردیم. نتیجه این 
رویکرد، اقتدار امروز انقلاب است که هیچ کشوری در منطقه و خارج 

از منطقه جرئت تعدی و نفوذ به کشور ما را ندارد.
مدیر کل اطلاعات استان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
این که دشــمن در 3 مقوله اجتماعی، مطالبات اقتصادی و استحاله 
فرهنگ دینی برنامــه ریزی و تهاجم گســترده ای ترتیب داده، تأکید 
کرد: در زمینه فرهنگی از تکفیری ها، جریان نفاق، مارکسیســت ها 
و چپ ها، انجمن های ادبی ضاله، جریان های مروج بی بند و باری و 
فرقه های عرفانی و  از هر سوژه ای برای ضربه زدن به فرهنگ ایرانی 
استفاده می کند که سربازان امام زمان در تمام این جبهه ها با دسیسه 

ها مقابله می کنند.

مدیر کل اطلاعات خراسان رضوی:

دشمنان در بهمن ۹۷ به دنبال اتمام کار ایران بودند ولی سرافکنده شدند


